
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Pemrograman WEB [PG117] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Sejati Waluyo, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

07/03 14/03 21/03 28/03 18/04 25/04 29/04 07/05 16/05 30/05 03/06 06/06 13/06 20/06 27/06 04/07

1 2011502248 Nabil Mursyid H A A H A H H H H H I H H H I H 81
2 2312500057 Muhammad Arief Sudrajat H H H H H H H H H H A H H H H H 94
3 2312500073 Dheswita Aghnia H H H H A H H H H I H I H H H H 94
4 2312500156 Fadhel Zidni Ilman Azhary H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2312500214 Kautsar Putra Ramadhan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2312500222 Yessy Marie Dwi Subekti H H A H H H H H H H H H H H H H 94
7 2312500230 Dita Zia Maheswari H H H H H H H H H H H H A H H H 94
8 2312500271 Dinda Armevia Dau H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2312500347 Salma Nadya Ananda H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2312500354 Cantika Amalia H H H H H H H H H H H A H H H H 94
11 2312500388 Ferryan Tria Nugraha H H A A A A H A A A A A A H A A 25
12 2312500420 Muhammad Daffa Al Fadhil H H H H A H H H H A A H H H H H 81
13 2312500453 Izzafarazky Ikhsan H H H H H H H H H H A H H H A A 81
14 2312500461 Vemas Ardyansyah H H H H A H H H H H H A A H H H 81
15 2312500487 Adi Purnama Sianggi H H H H H H H H H H H A H H H H 94
16 2312500495 Farhan Surya Putra Rizky H H H A A H H H H H A H H H I H 81
17 2312500586 Fadhli Atharrafi Adani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2312500651 Nanda Rifiqie Suhendar H A A A A A H A A A A A A H A H 25
19 2312500669 Faiq Hibatullah H H H H H H H H H H A H H H A H 88
20 2312500685 Sahrul Wijaya H H H H H H H H H H H A H H H H 94
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21 2312500743 Arel Oswal Al Faqih A A H H A H H H H H I H H H I H 81
22 2312500750 Siti Meylisyah Anugraeni H H H H H H H H H H H A H H H H 94
23 2312500784 Muhamad Rihki H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2312500826 Aulia Destiana Putri H H H H H H H H H I I H I H A H 94
25 2312500842 Azizah Media Nurrahmah H H H H H H H H H H H H A H H H 94
26 2312501014 Musa Al Kazhim H H A H H H H A H I I H H H H H 88
27 2312501022 I Wayan Wirartha Putra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2312501030 Arya Rizki Nurrachman H A A H A H H H H A H A A H A A 50
29 2312501071 Vioni Rahma Maynanda H H H H H H H H H H H A H H H H 94
30 2312501154 Fadhlan Ramadhan H A A H A H H H H H I I I H I H 81
31 2312501188 Ahmad Soefi H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Pemrograman WEB [PG117] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Sejati Waluyo, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 07-03-2024 Pengenalan HTML dasar, perintah tag pada HTML, Membuat Halaman web menggunakan tag html

2 14-03-2024 HTML lanjutan, perintah tag table dan form, membuat web tabulasi dengan menggunakan tag table serta membuat web menggunakan tag Form untuk interaksi dengan user

3 21-03-2024 Pengenalan dan Pembahasan CSS, Rule dalam Penulisan CS, Pembuatan External CSS, Internal CSS dan Inline CSS serta Penggunaan CSS dalam Halaman HTML.

4 28-03-2024 Pengenalan CSS Bootsrap, Class-class pada CSS Bootsrap, Implementasi Class Bootsstrap pada Halaman HTML.

5 18-04-2024 Pengenalan dan stuktur dasar PHP, Variable, tipe data variable dan konstanta dan Struktur kondisi dan struktur perulangan PHP.

6 25-04-2024 Pengenalan PHP dan MYSQL, Perintah Query MYSQL, Membuat Koneksi PHP ke Membuat aplikasi sederhana CRUD(Create, Read, Update dan Delete)

7 29-04-2024 Pengenalan Framework Codeigniter 4, Pengenalan konsep MVC pada Codeigniter 4, serta praktek sistem sederhana

8 07-05-2024 MidTest

9 16-05-2024 Membuat aplikasi sederhana menggunakan Framework Codeigniter 4

10 30-05-2024 Membuat project secara mandiri berdasarkan studi kasus data master menggunakan Framework Codeigniter 4

11 03-06-2024 Membuat project secara mandiri berdasarkan studi kasus data master menggunakan Framework Codeigniter 4

12 06-06-2024 Membuat project secara mandiri berdasarkan studi kasus data transaksi menggunakan Framework Codeigniter 4

13 13-06-2024 Membuat project secara mandiri berdasarkan studi kasus data transaksi menggunakan Framework Codeigniter 4

14 20-06-2024 Membuat project secara mandiri berdasarkan studi kasus data laporan menggunakan Framework Codeigniter 4

15 27-06-2024 Membuat project secara mandiri berdasarkan studi kasus data laporan menggunakan Framework Codeigniter 4

16 04-07-2024 Final Test
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Pemrograman WEB [PG117] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Sejati Waluyo, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2011502248 Nabil Mursyid 81 85 90 80 85 => A
2 2312500057 Muhammad Arief Sudrajat 94 85 75 75 78 => B+
3 2312500073 Dheswita Aghnia 94 85 65 65 71 => B
4 2312500156 Fadhel Zidni Ilman Azhary 100 85 70 80 79 => B+
5 2312500214 Kautsar Putra Ramadhan 100 80 95 95 91 => A
6 2312500222 Yessy Marie Dwi Subekti 94 85 65 95 83 => A-
7 2312500230 Dita Zia Maheswari 94 85 65 95 83 => A-
8 2312500271 Dinda Armevia Dau 100 85 65 95 83 => A-
9 2312500347 Salma Nadya Ananda 100 85 70 95 85 => A

10 2312500354 Cantika Amalia 94 85 90 80 85 => A
11 2312500388 Ferryan Tria Nugraha 25 999 999 999 0 => -
12 2312500420 Muhammad Daffa Al Fadhil 81 80 65 95 82 => A-
13 2312500453 Izzafarazky Ikhsan 81 80 65 70 72 => B
14 2312500461 Vemas Ardyansyah 81 85 65 70 73 => B
15 2312500487 Adi Purnama Sianggi 94 80 65 70 72 => B
16 2312500495 Farhan Surya Putra Rizky 81 80 85 95 88 => A
17 2312500586 Fadhli Atharrafi Adani 100 85 85 75 81 => A-
18 2312500651 Nanda Rifiqie Suhendar 25 999 999 999 0 => -
19 2312500669 Faiq Hibatullah 88 80 75 70 75 => B+
20 2312500685 Sahrul Wijaya 94 85 50 70 69 => B-
21 2312500743 Arel Oswal Al Faqih 81 80 70 60 69 => B-
22 2312500750 Siti Meylisyah Anugraeni 94 85 65 95 83 => A-
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23 2312500784 Muhamad Rihki 100 80 70 80 77 => B+
24 2312500826 Aulia Destiana Putri 94 80 90 95 89 => A
25 2312500842 Azizah Media Nurrahmah 94 85 90 95 91 => A
26 2312501014 Musa Al Kazhim 88 80 999 95 62 => C
27 2312501022 I Wayan Wirartha Putra 100 85 65 95 83 => A-
28 2312501030 Arya Rizki Nurrachman 50 60 70 999 39 => -
29 2312501071 Vioni Rahma Maynanda 94 85 75 95 86 => A
30 2312501154 Fadhlan Ramadhan 81 80 65 50 64 => C
31 2312501188 Ahmad Soefi 100 85 90 80 85 => A
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